valebis cognitionē ptingere.
Quātūcūq̄ modicū sit si ior-
dinate diligis et respicis retar-
data a sūmo et vitiat.

¶ **O**tra vanā et secularē
scientiam. Cap. xlviij.

Ili si moueat te pulchra
et subtilia dicta boſum,
nō enī ē regnū dei i Pmone ſi
in p̄tute. Attēde p̄ba mea q̄
corda accendit et mētes illu-
minat: indecūt cōpunctionēt
variā īgerūt consolationē.
Hūq̄ ad h̄ legas p̄bū ut re-
ctioz aut sapientioz possis vide-
rīz ſtude mortificationē vi-
tioz q̄t b̄ ampli⁹ tibi p̄derit
q̄ noticia multa et difficulti⁹ q̄
ſtioni⁹. Cū multa legerit et co-
gnoueris: ad vñū tū oportet
venire p̄ncipiū. Ego ſa q̄ vo-
ceo boles ſciāz: et clariorē ſte-
ligetiā p̄uulis ſouo: q̄ ab ho-
mine poffit voceri. Cui ego lo-
quoricto sapientio erit et multū
in ſp̄i p̄ficiet. Ne illis q̄ mul-
ta curiosia ab boib⁹ inqrūt: et
te via mībi ſuīēdi paꝝ curāt
Eniet tēp⁹ q̄n̄ appēbit mīgr
magistroz r̄p̄ dñis angeloz
cūctoz auditur⁹ lectiones doc-
eſi ſinguloz examinatur⁹ con-
ſciētias: et tūc ſcrutabitbie
rusalē in lucernis: et manife-
ſtacerūt abſcondita tenebrarū:

facebūt q̄ argumēta lingua-
rū. Ego ſu q̄ bumilē in p̄ictro
cleuo inētē: ut plures eſne ve-
ritatis copiat ratiōē q̄ ſi q̄a
decēannis ſtudiuſſet in ſcolē
Ego doceo ſine ſtrēpitu verbo
rum ſine p̄ficiē opinioniūſi-
ne fastu bonořis: ſine pugna-
tiē argumētoz. Ego ſu q̄ do-
ceo terrena despicer: p̄ſentia
faſtidire: eterna q̄rere: eterna
ſapere: bonořes fugere: ſcāda-
la ſufferre: omnes ſp̄em in me
ponere: extra me n̄l cupere: et
ſup oia ardentē n̄ amare.
Hā quidā emādo me intime
didiſit diuina et loq̄bas mira-
bilis. Plus p̄fec it in relinque-
do oia q̄ in ſtudēdo ſubtilia.
Sz alio loq̄r coiaſalijs ſpeci-
alia: q̄b⁹ in ſignis et figuris
duciē appareo: q̄būdā ſo in
multo lumine reuelo mysteria.
Nea vox libroz: ſz nō ōes eq̄
info:mat: q̄: int⁹ ſu doctoz ve-
ritati: cordis ſcrutatorz cogi-
tationū intellector: actionu⁹
p̄notoz: diſtribuē ſingulie
ſic dignū ſuicauero.

¶ **D**e non attrabido ſibi rea
et pteriores. Cap. xliv.

Ili in mulq̄ oportet te eē
Hiscū: et ſtimare tetāq̄
mortuū ſup terrū: et cui tot⁹
mūdus crucifix⁹ ſit. **M**ulta

etiam oportet surda aure perfrasi
re et quod tue pacis sunt magis re
cogitare. Utile est oculos a
rebus dispergientibus querere et
vinci vias suum sentire relinque
et pertinacis promonib[us] te fugire.
Si bene susteris cum teo et eius
iudicium asperges facile te vi
erum postabio. O domine quoniam
venimus. Ecce denuo testis te
propheta: pro modico quatuor labora
tur et currunt. A spirituale vescimene
tum in obliuione transiit: et vic
sero rediit. Quod paucus uel ni
bil predest attredit: et quod sume
necessarii negligenter pateret.
quod totum ad externa defluit:
et nisi cito resipiscat libens in
exterioribus iacet.